
UCHWAŁA NR XXXIV/171/2013
RADY GMINY CIECHOCIN

z dnia 8 sierpnia 2013 r.

zmieniająca uchwałę Rady Gminy Ciechocin w sprawie budżetu Gminy Ciechocin na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9, lit c), d) i i) oraz pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 89, 211, 212, 214, 215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy 
z dnia27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 
620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 
201, poz. 1183, Nr 234, poz.1386, Nr 240,poz.1429 i Nr 291, poz.1707 oraz z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530 i poz. 
1548), uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/132/2012 Rady Gminy Ciechocin z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie budżetu 
Gminy Ciechocin na 2013 rok zmienionej zarządzeniem Nr 6/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 10 stycznia 
2013 roku, zarządzeniem Nr 7/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 23 stycznia 2013 roku, uchwałąNr 
XXVIII/138/2013 Rady Gminy Ciechocin z dnia 8 lutego 2013 roku, zarządzeniem Nr 11/2013 Wójta Gminy 
Ciechocin z dnia 14 lutego 2013 roku, uchwałą Nr XXIX/142/2013 Rady Gminy Ciechocin z dnia 25 lutego 
2013 roku, zarządzeniem Nr 16/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 lutego 2013 roku, uchwałą Nr 
XXX/147/2013 Rady Gminy Ciechocin z dnia 21 marca 2013 roku, zarządzeniem Nr 24/2013 Wójta Gminy 
Ciechocin z dnia29 marca 2013 roku, zarządzeniem Nr 26/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 15 kwietnia 
2013 roku, uchwałąNr XXXI/158/2013 Rady Gminy Ciechocin z dnia 25 kwietnia 2013 roku, zarządzeniem Nr 
27/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 26 kwietnia 2013 roku, uchwałą Nr XXXII/162/2013 Rady Gminy 
Ciechocin z dnia 23 maja 2013 roku, zarządzeniem Nr 31/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 28 maja 2013 roku, 
zarządzeniem Nr 33/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 14 czerwca 2013 roku, uchwałą Nr XXXIII/165/2013 
Rady Gminy Ciechocin z dnia 27 czerwca 2013 roku, zarządzeniem Nr 35/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 
28 czerwca 2013 roku oraz zarządzeniem Nr 40/2013 Wójta Gminy Ciechocin z dnia 31 lipca 2013 roku, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: "§1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2013 rok w wysokości 13 254 
399 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 12 362 771 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 891 628 zł, zgodnie z załącznikami nr 1 i 1a.”

2) §2 otrzymuje brzmienie: "§ 2. 1) Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2013 rok w wysokości 13 454 
354 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 11 131 591 zł, 

- wydatki majątkowe 2 322 763 zł, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2a.

2) Określa się zadania inwestycyjne w 2013 roku zgodnie z załącznikiem nr 3." 

3) §3 otrzymuje brzmienie: "§3. Deficyt budżetu gminy w kwocie 199 955 zł zostanie sfinansowany przychodami 
pochodzącymi z: 

1) pożyczek z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu w kwocie 
195 405 zł; 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 550 zł."

4) §4 otrzymuje brzmienie: "§4. Określa się planowane przychody budżetu w kwocie 4 280 134 zł, planowane 
rozchody budżetu w kwocie 4 080 179 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4."

5) §7 otrzymuje brzmienie: "§7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 
4 953 961 zł, w tym na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 800 000 zł; 

Id: 502B74E3-FC72-4DB6-8BDB-D31F2093DC31. Podpisany Strona 1



2) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 843 961 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 3 114 595 zł; 

4) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 195 405 zł." 

6) §8 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "§8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek przeznaczonych na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 800 000 zł; 

b) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 843 961 zł; 

c) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 3 114 595 zł; 

d) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 195 405 zł;"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Ciechocin

Sławomir Grąbczewski

Id: 502B74E3-FC72-4DB6-8BDB-D31F2093DC31. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600     Transport i łączność 15 295,00 195 840,00 211 135,00

  60016   Drogi publiczne gminne 15 295,00 195 840,00 211 135,00

    6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 195 840,00 195 840,00

Razem: 13 058 558,99 195 840,00 13 254 398,99

Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXIV/171/2013
Rady Gminy Ciechocin

DOCHODY z dnia 8 sierpnia 2013 roku

Id: 502B74E3-FC72-4DB6-8BDB-D31F2093DC31. Podpisany Strona 1



DOCHODY OGÓŁEM 13 254 399
I Dochody bieżące 12 362 771
1 Dochody własne 4 245 582
2 Dotacje 2 885 728
a Dotacje celowe na zadania zlecone 2 143 433
b Dotacje celowe na zadania własne i środki na dofinansowanie

zadań własnych
w tym środki, o których w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o f p

742 295

172 867
3 Subwencje 5 231 461
a Subwencja oświatowa 3 065 630
b Subwencja wyrównawcza 2 120 920
c Subwencja równoważąca 44 911
II Dochody majątkowe 891 628
1

2

Dotacje i środki na inwestycje
w tym środki, o których w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o f p
Sprzedaż majątku

817 128
621 288
74 500

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 193 858,99

01095 Pozostała działalność 193 858,99

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

193 858,99

750 Administracja publiczna 61 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 800,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

61 800,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

665,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 665,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

665,00

852 Pomoc społeczna 1 887 109,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 852 600,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 852 600,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 400,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

10 400,00

85295 Pozostała działalność 24 109,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

24 109,00

Razem: 2 143 432,99

Załącznik nr 1a
do uchwały Nr XXXIV/171/2013
Rady Gminy Ciechocin
z dnia 8 sierpnia 2013 roku

1. Dochody

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami

Id: 502B74E3-FC72-4DB6-8BDB-D31F2093DC31. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 766 278,99 316 050,00 1 082 328,99

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 433 944,00 323 050,00 756 994,00

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 612,00 218 622,00 414 234,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 682,00 104 428,00 325 110,00

  01095   Pozostała działalność 321 334,99 - 7 000,00 314 334,99

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 7 000,00 53 000,00

600     Transport i łączność 705 258,00 72 570,00 777 828,00

  60016   Drogi publiczne gminne 701 943,00 72 570,00 774 513,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58 211,00 30 000,00 88 211,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 122,00 42 570,00 562 692,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 253 450,00 - 9 505,00 243 945,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 253 450,00 - 9 505,00 243 945,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 9 505,00 20 495,00

750     Administracja publiczna 1 481 759,00 13 000,00 1 494 759,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 245 900,00 13 000,00 1 258 900,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 1 000,00 3 000,00

    4260 Zakup energii 12 000,00 2 000,00 14 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 9 000,00 97 000,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,00 1 000,00 3 000,00

754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

45 000,00 5 000,00 50 000,00

  75405   Komendy powiatowe Policji 0,00 5 000,00 5 000,00

    3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 0,00 5 000,00 5 000,00

757     Obsługa długu publicznego 418 000,00 - 40 000,00 378 000,00

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

418 000,00 - 40 000,00 378 000,00

    8010
Rozliczenia z bankami związane z obsługą długu
publicznego

25 000,00 - 20 000,00 5 000,00

    8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych
lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i pożyczek

393 000,00 - 20 000,00 373 000,00

801     Oświata i wychowanie 4 203 295,00 - 4 505,00 4 198 790,00

  80101   Szkoły podstawowe 2 136 730,00 - 9 505,00 2 127 225,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 9 505,00 20 495,00

  80104   Przedszkola 20 000,00 5 000,00 25 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 5 000,00 25 000,00

852     Pomoc społeczna 2 617 936,00 2 000,00 2 619 936,00

  85295   Pozostała działalność 191 093,00 2 000,00 193 093,00

    3110 Świadczenia społeczne 176 321,00 1 500,00 177 821,00

    4300 Zakup usług pozostałych 5 050,00 500,00 5 550,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 230 012,00 - 86 495,00 1 143 517,00

Załącznik nr 2
do uchwały Nr XXXIV/171/2013
Rady Gminy Ciechocin
z dnia 8 sierpnia 2013 roku

WYDATKI

Id: 502B74E3-FC72-4DB6-8BDB-D31F2093DC31. Podpisany Strona 1



  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 047 002,00 - 101 495,00 945 507,00

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 612,00 - 55 669,00 479 943,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 791,00 - 45 826,00 296 965,00

  92195   Pozostała działalność 63 010,00 15 000,00 78 010,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 900,00 7 000,00 14 900,00

    4300 Zakup usług pozostałych 10 200,00 8 000,00 18 200,00

926     Kultura fizyczna 99 350,00 6 000,00 105 350,00

  92601   Obiekty sportowe 59 350,00 6 000,00 65 350,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 3 100,00 5 500,00

    4260 Zakup energii 17 400,00 2 900,00 20 300,00

Razem: 13 180 238,99 274 115,00 13 454 353,99

Id: 502B74E3-FC72-4DB6-8BDB-D31F2093DC31. Podpisany Strona 2



WYDATKI OGÓŁEM 13 454 354

I Wydatki bieżące 11 131 591

1 Wydatki jednostek budżetowych 7 702 009

a Wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 914 171

b Wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych 2 787 738

2 Dotacje na zadania bieżące 160 000

3 Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 645 952

4 Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

245 630

5 Obsługa długu j s t 378 000

II Wydatki majątkowe 2 322 763

1 Inwestycje i zakupy inwestycyjne
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

2 322 763
1 592 671

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 193 858,99

01095 Pozostała działalność 193 858,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 801,16

4430 Różne opłaty i składki 190 057,83

750 Administracja publiczna 61 800,00

75011 Urzędy wojewódzkie 61 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 500,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 500,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

665,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 665,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 95,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 557,00

852 Pomoc społeczna 1 887 109,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 852 600,00

3110 Świadczenia społeczne 1 748 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 300,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

10 400,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 400,00

85295 Pozostała działalność 24 109,00

3110 Świadczenia społeczne 23 821,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 238,00

4300 Zakup usług pozostałych 50,00

Razem: 2 143 432,99

Załącznik nr 2 a
do uchwały Nr XXXIV/171/2013
Rady Gminy Ciechocin
z dnia 8 sierpnia 2013 roku

1.Wydatki

2. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorialnego
odrębnymi ustawami

Id: 502B74E3-FC72-4DB6-8BDB-D31F2093DC31. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010     Rolnictwo i łowiectwo 493 944,00 316 050,00 809 994,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 433 944,00 323 050,00 756 994,00

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 195 612,00 218 622,00 414 234,00

     
Budowa sieci wodociągowej Elgiszewo-Leśno(etap II
Leśno-Franksztyn)

0,00 218 622,00 218 622,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 682,00 104 428,00 325 110,00

     
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie
Gminy Ciechocin - etap VIII

20 000,00 - 1 000,00 19 000,00

     
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków w
miejscowościach Elgiszewo, Kujawy, Nowa Wieś, Rudaw,
Morgowo, Świętosław

200 682,00 - 75 491,00 125 191,00

     
Budowa sieci wodociągowej Elgiszewo-Leśno(etap II
Leśno-Franksztyn)

0,00 180 919,00 180 919,00

  01095   Pozostała działalność 60 000,00 - 7 000,00 53 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 7 000,00 53 000,00

     
Ukształtowanie centrum wsi Ciechocin poprzez urzadzenie
terenów zielonych, przebudowę placów i chodników

60 000,00 - 7 000,00 53 000,00

600     Transport i łączność 520 122,00 42 570,00 562 692,00

  60016   Drogi publiczne gminne 520 122,00 42 570,00 562 692,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 520 122,00 42 570,00 562 692,00

      Modernizacja drogi gminnej Nr 110422C w Świętosławiu 420 122,00 51 570,00 471 692,00

      Remont dróg osiedlowych w Elgiszewie 100 000,00 - 9 000,00 91 000,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 - 9 505,00 20 495,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 - 9 505,00 20 495,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 9 505,00 20 495,00

     
Termomodernizacja wraz z remontem systemu grzewczego w
budynkach użyteczności publicznej w miejscowościach
Miliszewy i Świętosław

30 000,00 - 9 505,00 20 495,00

801     Oświata i wychowanie 30 000,00 - 9 505,00 20 495,00

  80101   Szkoły podstawowe 30 000,00 - 9 505,00 20 495,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 - 9 505,00 20 495,00

     
Termomodernizacja wraz z remontem systemu grzewczego w
budynkach użyteczności publicznej w miejscowościach
Miliszewy i Świętosław

30 000,00 - 9 505,00 20 495,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 951 869,00 - 101 495,00 850 374,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 951 869,00 - 101 495,00 850 374,00

    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 535 612,00 - 55 669,00 479 943,00

      Remont świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 255 997,00 - 55 669,00 200 328,00

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 342 791,00 - 45 826,00 296 965,00

      Remont świetlicy wiejskiej w Nowej Wsi 163 838,00 - 45 826,00 118 012,00

Razem 2 084 648,00 238 115,00 2 322 763,00

Załącznik nr 3
do uchwały Nr XXXIV/171/2013
Rady Gminy Ciechocin
z dnia 8 sierpnia 2013 roku

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2013 ROKU

Id: 502B74E3-FC72-4DB6-8BDB-D31F2093DC31. Podpisany Strona 1



Lp. Treść Klasyfikacja
§

Kwota

1 2 3 4

Przychody ogółem:   4 280 134,00

1 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie
zadań realizowanych z udziałem środków
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

903 843 961,00

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6
ustawy

950 90 173,00

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze
środków publicznych

951 36 000,00

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na
rynku krajowym

952 3 310 000,00

Rozchody ogółem:   4 080 179,00

1 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

963 618 715,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty 991 36 000,00

3 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 3 425 464,00

Załącznik nr 4
do uchwały Nr XXXIV/171/2013
Rady Gminy Ciechocin
z dnia 8 sierpnia 2013 roku

Przychody i rozchody budżetu w 2013 r.

Id: 502B74E3-FC72-4DB6-8BDB-D31F2093DC31. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W uchwale budżetowej Gminy Ciechocin na rok 2013 dokonano zwiększenia dochodów budżetu w kwocie
195 840 zł oraz wydatków budżetu w kwocie 274 115 zł.

1. DOCHODY

Wprowadzono plan dochodów majątkowych z tytułu otrzymanego dofinansowania z budżetu województwa
kujawsko-pomorskiego z przeznaczeniem na modernizację drogi gminnej w Świętosławiu w kwocie 195 840
zł.

2. WYDATKI

W ramach planu wydatków inwestycyjnych w 2013 roku:
- wprowadzono nowe zadanie – Budowa sieci wodociągowej Elgiszewo-Leśno (etap II Leśno-Franksztyn);
- zaktualizowano plan wydatków zadań inwestycyjnych na podstawie przeprowadzonych przetargów oraz
prac projektowych.

W ramach wydatków bieżących dokonano następujących zmian:
- zwiększono plan wydatków z przeznaczeniem na: zakup materiałów przeznaczonych na remonty dróg,
zadania administracyjne, dofinansowanie Policji, zadania oświatowe, prace społecznie-użyteczne,
organizację imprez rozrywkowo-kulturalnych oraz utrzymanie obiektu sportowego;
- zmniejszono plan wydatków na obsługę długu – zmniejszenie podstawowej stawki WIBOR w ciągu 2013
roku oraz brak prowizji od zaciągniętego kredytu.

Wprowadzone zmiany spowodowały zwiększenie planowanego deficytu budżetu w kwocie 78 275 zł.

Id: 502B74E3-FC72-4DB6-8BDB-D31F2093DC31. Podpisany Strona 1




